
sobota, 14.06.2025

** Trójcy Przenajświętszej ** 15.06.2025.r.

1. Wspieramy dzisiaj dobrowolnymi ofiarami potrzeby materialne naszej parafii - tą składka spłacamy usługę prania dywanów i

wykładzin w kościołach. Za zrozumienie i wspó?prac? bardzo dzi?kuj?.

2. Zapraszamy w poniedziałek na msze razem z dziećmi komunijnymi - w Koninie o 16:00 a w Wymiarkach o 17:00. 

3. W czwartek uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa - popularnie „Boże Ciało”. Program nabożeństw: *** Witoszyn:

msza o 7:30 i procesja do czterech ołtarzy: pierwszy o?tarz poprosz? o przygotowanie mieszka?ców ul.
Kombatantów, S?owackiego, drugi - Witoszyn Górny, trzeci - parafianie z ulic: Ogrodowej, Zacisze,
Szkolnej, Wary?skiego, Akacjowej oraz mieszka?cy Lubieszowa i czwarty - poprosz? o przygotowanie

mieszka?ców ul. ?o?nierzy II Armii WP , *** Konin Żagański: msza o 9:30 i procesja wokół kościoła - o
przygotowanie pierwszego o?tarza prosz? mieszka?ców Konina od przejazdu kolejowego do ko?ca - od
numeru 39 do 66; drugi o?tarz, prosz?, by przygotowali rodzice dzieci pierwszokomunijnych oraz
rocznicowych; do przygotowania trzeciego o?tarza zapraszam mieszka?ców Konina od numeru 1 do 38
oraz wszystkich bloków; a przygotowanie czwartego o?tarza powierzam wspólnotom maryjnym oraz

mieszka?com Wilkowisk;  *** Wymiarki: msza o 11:00 i po mszy procesja do pierwszego o?tarza przy kapliczce
MB, który prosz?, by przygotowali Parafianie z ul. Strzeleckiej, Wiejskiej, Matejki i Staszica; o?tarz drugi
przy Pocztowej 11: zapraszam mieszka?ców ul. Pocztowej, Polnej, Kasztanowej, Sosnowej, O?. Le?ników;
trzeci o?tarz przy ul. Sikorskiego 6: Parafianie mieszkaj?cy przy ul. Sikorskiego, Ko?ciuszki, Ks.Witolda
oraz Silno Ma?ego; a czwarty o?tarz przy ul. Sikorskiego 1: rodzice dzieci pierwszokwomunijnych oraz

rodzice dzieci rocznicowych i m?odzie? bierzmowana .

4. Liczę, że podczas procesji włączą się wszystkie wspólnoty działające w Parafii; tradycyjnie zachęcam kobiety, by postępowały

w procesji przed Najświętszym Sakramentem , paląc liturgiczne świece.

5. Mam ogromną prośbę, aby przynieść w dzień przygotowania ołtarzy na procesję Bożego Ciała czyli w środę - do kościołów

kwiatów, które sypane byłyby przez dziewczynki podczas procesji.  Liczę na pomoc wszystkich, który mają w zasięgu wzroku

każdy rodzaj kwiatów. 
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